
Zarządzenie Nr 6/2019 

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie 

z dnia 1 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu pracy pracowników zatrudnionych w Centrum 

Usług Wspólnych w Mławie 

 

Na podstawie art. 7 pkt 4 oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                             

o pracownikach samorządowych (Dz. U. 2018 poz. 1260 z późniejszymi zmianami) zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1  

Wprowadza się Regulamin pracy pracowników Centrum Usług Wspólnych w Mławie, 

stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zobowiązuje się pracowników do zapoznania się z treścią regulaminu oraz potwierdzenia 

na piśmie wykonanie tego obowiązku. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. administracyjno-kadrowych. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia podania go do wiadomości 

pracowników, tj. z dniem 15 kwietnia 2019 r. 

 

    § 5 

Traci moc zarządzenie nr 2/2019 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Mławie z dnia 

3 stycznia 2019r. 

 


